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Zespół AWS w TD SYNNEX wie, że początki zdobywania 
doświadczenia w usługach AWS mogą prowadzić różnymi 
ścieżkami. Chociaż każda z nich oferuje atrakcyjne możliwości, 
to nie każda musi odpowiadać bieżącym potrzebom firmy lub 
klienta. 

Zespół AWS TD SYNNEX stworzył program wykorzystujący 
metodologię Practice Builder, aby przyspieszyć strategię 
wdrażania rozwiązań chmurowych i uwzględnić odpowiednie 
rozwiązania AWS, które najlepiej spełnią wymagania 
informatyczne i biznesowe klientów. Twój zespół zostanie 
poprowadzony przez odpowiednie aspekty budowania strategii 

AWS oraz zdolności technicznych i sprzedażowych, aby 
umożliwić wejście na rynek i uruchomienie tych pierwszych 
rozwiązań. Przedstawimy Ci również sposób, w jaki Twoja firma 
będzie w stanie uzyskać certyfikaty i kompetencje AWS, które 
przyniosą dalsze korzyści biznesowe.

Na początek polecamy pobranie książki elektronicznej AWS 
eBook >, w której poznasz kluczowe aspekty rozpoczęcia pracy 
z AWS i zrozumiesz, w jaki sposób inwestycje TD SYNNEX 
w umiejętności, usługi i rozwiązania oparte na AWS mogą 
przyspieszyć wprowadzenie produktu na rynek.

Zacznij zdobywać doświadczenie 
w usługach AWS

Poprowadzimy wdrożenie Twojej firmy w usługi AWS, 
jeśli nie jesteś jeszcze w sieci partnerskiej Amazon 
Partner Network (APN). Ponadto na tym etapie poznasz 
najważniejsze korzyści, które możesz uzyskać ze współpracy z 
TD SYNNEX.

Rozpocznij 

Zarejestruj się teraz Już po rejestracji?

Odwiedź naszą stronę już dziś

Już po rejestracji w AWS Cloud Practice Builder? Przejdź do programu

Przyspiesz zdobywanie doświadczenia 
w usługach AWS 

Korzystaj z cyfrowych materiałów do samodzielnej nauki, które 
poprowadzą Cię przez program partnerski usług AWS i pozwolą 
Ci awansować na kolejne poziomy partnerskie. Zapoznaj 
się z wymaganiami, bierz udział w ważnych szkoleniach i 
demonstracjach oraz uzyskaj indywidualne wsparcie, tak aby 
rozwinąć działalność w chmurze. 

Rozpocznij

Już po rejestracji?Zarejestruj się teraz

KROK

KROK

Czy masz już powyższe kroki za sobą?
Zatem czas na specjalizację!

Będziesz współpracować z lokalnym konsultantem rozwiązań w chmurze 
AWS TD SYNNEX, a także weźmiesz udział w programie Practice 
Builder, aby określić najlepszą ścieżkę do budowania wiedzy w 
zakresie usług AWS i nią podążać!

Podejmij podróż rozwoju z TD SYNNEX i zostań 
zaufanym partnerem.

Dzięki programowi Cloud Practice Builder możesz awansować na 
zaufanego partnera TD SYNNEX w zakresie usług AWS i uzyskać 
dostęp do wielu korzyści!

Sprawdź jak

KROK

Pakiet startowy do migracji w chmurze 

TD SYNNEX może zapewnić specjalistyczną wiedzę i wsparcie, 
których potrzebujesz, by pomóc swoim klientom zaktualizować 
starsze systemy i zmodernizować technologię centrów danych. 
Pozwoli Ci to utrzymać większą odpowiedzialność za relacje z 
klientami i opracować bardziej dochodową ofertę rozwiązań.

Jeśli chcesz w pełni skorzystać z programu Cloud Practice Builder, 
kliknij tutaj, aby zapisać się na interaktywne warsztaty w zakresie 
migracji w chmurze na żywo! Następnie wybierz warsztaty 
dotyczące rozwiązań na naszej stronie poświęconej ocenom.

Rozpocznij

Zarejestruj się teraz Już po rejestracji?
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